MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1681/2021 Em 1 2 de agosto de 2021

Câm

B.aS w ZH;2u«""
CHEFIA GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara lúunicipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2479/2020, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, informamos
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, o local foi limpo

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atencíosam

ALBA'Stt'ÚA
Chefe Üe\Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H5G0V5J1R1M0P1D1
		2021-09-10T17:25:54-0300